!3$.--H#'B'nln, " ---. o ;'.ü''
MAssembleia Legislativa do Estado dç Roraima

''Amazânia: Património dos Brasileiros''

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ÂS COMISSÕES
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO. JUSTICA E REDACÃO FINAL

VOTO

Esta Parlamentar que subscreve vota favorável ao parecer de minha autoria.

referente ao Projeto de Decreto Legislativo n' 45/2024, de autoria do (a) deputado (a)
Marmelo Cabral.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2024

A ros
Deputada Esçáã.ual